Mẫu văn bản yêu cầu báo cáo đảng viên khi có dấu hiệu vi phạm
	CHI BỘ………………...
TỔ KIỂM TRA
*
V/v báo cáo nội dung kiểm tra

	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

............., ngày .... tháng .... năm ......

Kính gửi: Đồng chí ...................................................................................

Thực hiện Kế hoạch số ......-KH/CB, ngày ...../...../....... của Chi bộ…., kiểm tra khi có dấu hiệu vi phạm đối với đồng chí............................. để làm rõ ưu điểm, khuyết điểm, vi phạm (nếu có) theo nội dung Kế hoạch kiểm tra, Tổ Kiểm tra yêu cầu đồng chí báo cáo giải trình (bằng văn bản) nội dung sau:
1. .....................................................................................................................
2. .....................................................................................................................
3. .....................................................................................................................
Tổ Kiểm tra yêu cầu đồng chí	, báo cáo đầy đủ các nội
dung nêu trên và gửi đến Tổ Kiểm tra trước ngày ......./...../….......

Nơi nhận:
· Như kính gửi,
· Lưu: HS Tổ KT.

	TỔ TRƯỞNG
(ký, ghi rõ họ và tên )

M

?

u

văn b

?

n yêu c

?

u

báo cáo đ

?

ng viên khi có d

?

u hi

?

u vi ph

?

m

Kính

g

?

i:

Đ

?

ng

chí

...................................................................................

Th

?

c

hi

?

n

K

?

ho

?

ch

s

?

......

-

KH/CB,

ngày

...../...../.......

c

?

a

Chi

b

?

….,

ki

?

m

tra khi có d

?

u hi

?

u vi ph

?

m đ

?

i v

?

i đ

?

ng chí............................. đ

?

 làm rõ

ưu đi

?

m,

khuy

?

t đi

?

m, vi ph

?

m (n

?

u có) theo n

?

i dung K

?

 ho

?

ch ki

?

m tra, T

?

 Ki

?

m tra yêu

c

?

u đ

?

ng chí báo cáo gi

?

i trình (b

?

ng văn b

?

n) n

?

i dung sau:

1.

.....................................................................................................................

2.

.........................

............................................................................................

3.

.....................................................................................................................

T

?

Ki

?

m

tra

yêu c

?

u

đ

?

ng

chí

................................

..

, báo

cáo

đ

?

y

đ

?

 các

n

?

i

dung

nêu

trên

và

g

?

i

đ

?

n T

?

Ki

?

m

tra

trư

?

c

ngày

......./...../….......

Nơi nh

?

n

:

-

Như

kính

g

?

i,

-

Lưu:

HS

T

?

KT.

T

?

 TRƯ

?

NG

(ký, ghi rõ h

?

 và tên )

CHI

B

?

………………...

T

?

 KI

?

M

TRA

*

V/v

báo cáo n

?

i

dung ki

?

m

tra

Đ

?

NG C

?

NG S

?

N VI

?

T NAM

............., ngày .... tháng .... năm ......

M ? u  văn b ? n yêu c ? u   báo cáo đ ? ng viên khi có d ? u hi ? u vi ph ? m       Kính   g ? i:   Đ ? ng   chí   ...................................................................................     Th ? c   hi ? n   K ?   ho ? ch   s ?   ...... - KH/CB,   ngày   ...../...../.......   c ? a   Chi   b ? ….,   ki ? m  tra khi có d ? u hi ? u vi ph ? m đ ? i v ? i đ ? ng chí............................. đ ?  làm rõ  ưu đi ? m,  khuy ? t đi ? m, vi ph ? m (n ? u có) theo n ? i dung K ?  ho ? ch ki ? m tra, T ?  Ki ? m tra yêu  c ? u đ ? ng chí báo cáo gi ? i trình (b ? ng văn b ? n) n ? i dung sau:   1.   .....................................................................................................................   2.   ......................... ............................................................................................   3.   .....................................................................................................................   T ?   Ki ? m   tra   yêu c ? u   đ ? ng  chí   ................................ .. , báo   cáo   đ ? y   đ ?  các  n ? i   dung   nêu   trên   và   g ? i   đ ? n T ?   Ki ? m   tra   trư ? c   ngày   ......./...../….......

  Nơi nh ? n :   -   Như   kính   g ? i,   -   Lưu:   HS   T ?   KT.    T ?  TRƯ ? NG   (ký, ghi rõ h ?  và tên )

CHI   B ? ………………...   T ?  KI ? M   TRA   *   V/v   báo cáo n ? i   dung ki ? m   tra    Đ ? NG C ? NG S ? N VI ? T NAM     ............., ngày .... tháng .... năm ......